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Lukijalle

irja kertoo Ruoveden Visuveteläisestä isoisästäni panimomestari Herman Keitusta ja hänen perheensä elä-
mästä vuodesta 1871 vuoteen 1955. Hermannin perheeseen kuuluivat vaimo Fanny, pojat Osmo, Ahto ja
Heimo, tyttäret Tyyne ja Hilja sekä Fannyn tytär Martta.

Vuonna 1889 Herman muutti Ikaalisten kauppalan Karhoisten kylään käynnistämään Ikaalisten Juomatehdas Oy:n
tuotantoa. Tehtaan rakentaminen oli aloitettu edellisenä vuonna Joutin maasta lohkaistulle tontille. Perhe asui rin-
teeseen rakennetussa talossa, josta oli kauniit näkymät Kyrösjärvelle, Salmin sillalle ja järven yli Kilvakkalan kylän
kumpuilevaan peltomaisemaan. Tehdas sijaitsi alempana rannassa, jossa on nykyisin Myllyn Leipä Oy:n tuotanto-
rakennuksia. Karhoisten kylä sijaitsee Ikaalisissa, siinä kohtaa, missä Valtatie 3 Vaasaan kulkee Salmin sillan ja Ky-
rösjärven yli.

Isäni Heimo, ei pitänyt tärkeänä kertoa suvustaan. Yleensä hän totesi: ”Sieltä Ruoveden Visuveden Pajuskylästä
Keitun-suku on lähtöisin, mutta itse olen lapsuuteni ja nuoruuteni asunut Ikaalihi”. Aikoinaan olisi tietysti pitänyt
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tehdä isälleni oikeita kysymyksiä sukuni historiasta. Onneksi äitini oli kerännyt joitakin Keitun sukuun liittyviä lehti-
leikkeitä talteen.

Kiinnostukseni sukuni menneisyyteen heräsi siinä vaiheessa, kun huomasin, miten vähän tietoa onkaan olemassa
Herman Keitun ja hänen vaimonsa Fanny Kristianintyttären elämästä ja suvusta. Hain tietoja mm. eri seurakuntien
kirkonkirjoista, joista selvisivät menneet tapahtumat: syntymät, kuolemat, muutot jne. Koosteena tästä olen laati-
nut sukutaulun, jossa päähenkilöinä ovat Herman Keitu ja hänen vaimonsa Fanny Kristianintytär os.Sammi.

Aikanaan sekaannusta herätti Aamulehdessä 1983 ollut maininta Hermanni Keitusta, jonka kerrottiin olleen Ruo-
veden vanhin kaksirivisen haitarin soittaja. Myöhemmin sukututkimuksen myötä selvisi, että pelimanni olikin pani-
momestari Herman Keitun veljen poika, jolla oli sama nimi kuin isoisälläni. Pelimanni Hermanni Keitu oli säveltänyt
mm. Ruoveden Pajuskyläläisille tutun ”Herman”-polkan.

1980-luvun lopulla alkoi esiintyä eri julkaisuissa kirjoituksia Ikaalisten Juomatehtaan vaiheista. Mm seuraavissa jul-
kaisuissa mainitaan Herman Keitu:
-Jaakko Koskelo 1988, Oluttehdas-Mylly-Leipomo-Viljanjalostusta Ikaalisten Karhoisissa 90 vuotta 1898-1988
-Antti Ylistalo nuorempi 1998, Ikaalisten Joulu 1998 Visuveden Oluttehtaan satelliitti Ikaalisissa
-Terhi Nallimaa-Luoto 2000, Ikaalisten entisen emäpitäjän historia IV
-Jussi Kulla 2015, Olutta & mennyttä




